"О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон" от 24.02.2009 № 160 выдан: Правительство РФ.
Финансовым управляющим проводятся мероприятия по снятию обременений (ограничений), установленных в рамках исполнительных производств.

Начальная цена Лота № 1 – 4 759 000 (Четыре миллиона семьсот пятьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек. НДС не облагается. 

Ознакомление с Имуществом производится по адресу его местонахождения, претендентами самостоятельно. 
Информацию о реализуемом Имуществе можно получить у Организатора торгов в рабочие дни с 09:00 до 18:00 по адресу: